
Республика Татарстан ,..... Татарстан Республикасы
Исполнительный комитет Зэй муниципаль районы

Аксаринского сельского поселения ' • Аксар авыл ж;ирлегенец
Заинского муниципального района :' i ! башкарма комитеты

Ул. Ленина, д.42А с. Аксарино, Ленин урамы, 42А нче йорт, Аксар
Заинский район, 423501 авылы, Зэй районы, 423501

Телефон, факс 3-73-42. Электронный адрес: Aks.zai@tatar.ru, сайт: 
http://zainsk.tatarstan.ru/rus/aksarinskoe.htm

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
№6 26.05.2021г.

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета
Аксаринского сельского поселения 
Заинского муниципального района от 
11.02.2021 №3 «Об утверждении
Программы поддержки малого и среднего 
предпринимательства в Аксаринском 
сельском поселении Заинского
муниципального района Республики 
Татарстан на 2021 - 2023 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской 
Федерации,Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии 
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом 
Республики Татарстан от 21 января 2010 года № 7-ЗРТ «О развитии малого и 
среднего предпринимательства в Республике Татарстан», руководствуясь 
Уставом Аксаринского сельского поселения Заинского муниципального 
района, Исполнительный комитет Аксаринского сельского поселения 
Заинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Исполнительного комитета Аксаринского 
сельского поселения Заинского муниципального района от 11.02.2021 №3 
«Об утверждении Программы поддержки малого и среднего 
предпринимательства в Аксаринском сельском поселении Заинского

mailto:Aks.zai@tatar.ru
http://zainsk.tatarstan.ru/rus/aksarinskoe.htm


муниципального района Республики Татарстан на 2021 - 2023 годы» 
следующиеизменения:

1.1. В приложении 1:
а) раздел 1 паспорт Программы дополнить строкой следующего 

содержания:
Объемы и Источник ___________ Год_______________  Всего за
источники финансирования 2021 2022 2023 период
финансирования __________________________________________________  реализации
программы с Местныйбюджет 1000,00 1000,00 1000,00 3000,00
разбивкой п о _________________ руб._______ руб. руб. руб.

Примечание: объемы финансирования носят прогнозный характер и 
подлежат ежегодной корректировке с учетом 
возможностимуниципального бюджета.

б) раздел 6 ресурсное обеспечение Программы изложить в следующей 
редакции:

«6.Ресурсное обеспечение Программы 
Реализация программы осуществляется за счет средств 

местногобюджета. Ежегодный объем средств, выделяемых на реализацию 
программы, утверждается решением Совета о бюджете на очередной 
финансовый год и плановый период.

Перечень мероприятий, предусмотренных Программой, может 
корректироваться Исполнительным комитетом Поселения.

Источники и ______________ ____ Объем финансирования___________________
направления Всего в том числе по годам
расходов_________ ______________  2021 2022 2023
Местныйбюджет 3000,00 1000,00 руб. 1000,00 руб. 1000,00 руб.

»;
1.2. В приложении 2:

____  строку подраздела 2.3 раздела 2 изложить в следующей редакции:
2.3. Информационное Исполнитель Местныйбюджет 2021 -2023 гг.

обеспечение субъектов ный комитет 
малого и среднего Поселения
предпринимательства 
Поселения путем разработки 
методических пособий, 
информационных буклетов, 
брошюр, плакатов,
справочников для субъектов 
малого и среднего
предпринимательства и 
размещения информации о



развитии и государственной _
поддержке малого и
среднего
предпринимательства на 
официальном сайте
поселения

2. Опубликовать настоящее постановление на информационных 
стендах, на официальном сайте Заинского муниципального района в разделе 
«Сельские поселения» и на официальном портале правовой информации 
Республики Татарстан (PRAVO.TATARSTAN.RU).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

т -v А ___Руководитель
Исполнительного к о м ф  «7 Ю.И.Гильманов


